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NACZELNIK 
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W GRAJEWIE 

 

 

 

Grajewo, 21 września 2022 roku 

Sprawa: Ogłoszenie licytacji ruchomości 
       

Znak sprawy: 2006-SEE.715.2.2022       
     

Kontakt: Piotr Szymanowski, poborca skarbowy 
tel. 516197154 
e-mail: piotr.szymanowski2@mf.gov.pl 

 

Obwieszczenie o licytacji 
Szanowni Państwo, 

podaję do publicznej wiadomości, że 7 października 2022 roku o godzinie 10:00 w 

Urzędzie Skarbowym w Grajewie przy ul. Elewatorskiej 8 odbędzie się sprzedaż w drodze 

licytacji ruchomości należące do Pana Andrzeja Maciorowskiego, zam. Klimaszewnica 35, 

19-213 Radziłów, celem pokrycia należności na rzecz Dyrektora Podlaskiego Oddziału 

Regionalnego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Łomży. 

Cena wywołania w pierwszej licytacji wynosi ¾ wartości szacunkowej ruchomości . 

Jeżeli licytacja w pierwszym terminie nie dojdzie do skutku, druga licytacja odbędzie się 

w tym samym miejscu 10 października 2022 roku o godz. 10:00. Cena wywołania w 

drugiej licytacji wynosi ½ wartości szacunkowej ruchomości.  

W przypadku niesprzedania przedmiotu w drugiej licytacji, wyznaczam sprzedaż z wolnej 

ręki od 14 października 2022 roku od godz. 9:00 do 28 października 2022 r. do godz. 

14:00. Cena wywołania ustalona przez organ egzekucyjny zajętej ruchomości przy 

sprzedaży z wolnej ręki nie może być niższa niż 1/10 wartości szacunkowej.  

Sprzedawana ruchomość 
Opis ruchomości Wartość 

szacunkowa 

brutto (zł) 

Cena 

wywołania (zł)  

¾ oszacowania 

Cena 

wywołania (zł) 

½ oszacowania 

SAMOCHÓD OSOBOWY AUDI A4 KOMBI, rok 

produkcji 2006, NR VIN WAUZZZ8E46A254859 

NR REJESTRACYJNY BGR 19882 

12 000,00 9 000,00 6 000,00 
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Termin i miejsce oglądania ruchomości 
Przedmiot licytacji można oglądać tylko w obecności pracownika organu egzekucyjnego 

godzinę przed licytacją w Urzędzie Skarbowym w Grajewie. 

Dodatkowe informacje 

Jeżeli wartość szacunkowa sprzedawanej ruchomości przekracza kwotę 10.000,00 zł, osoba 

przystępująca do licytacji publicznej składa organowi egzekucyjnemu wadium w wysokości 

1/10 wartości szacunkowej, tj. 1200,00 zł. Wadium składa się na rachunek depozytowy 

organu egzekucyjnego prowadzony przez Narodowy Bank Polski Oddział w Białymstoku, nr 

09 1010 1049 0017 3313 9120 0000 – z dopiskiem WADIUM oraz wskazaniem nazwy 

ruchomości z obwieszczenia. Wadium uznaje się za złożone, jeżeli wpłata wadium zostanie 

uznana na rachunku organu egzekucyjnego najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień, w 

którym ma odbyć się licytacja publiczna lub gotówką pracownikowi obsługującemu organ 

egzekucyjny w dniu licytacji do godziny 9:30 w miejscu licytacji.  

Nabywca zobowiązany jest uiścić natychmiast po udzieleniu mu przybicia przynajmniej 

cenę wywołania. Jeżeli ceny nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może 

uczestniczyć w dalszej licytacji. 

Nabywca nie może domagać się unieważnienia licytacji i nabycia ruchomości ani też 

obniżenia jej ceny z powodu wad, mylnego oszacowania i innej przyczyny.   

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Grajewie nie ponosi odpowiedzialności za stan 

techniczny i wady ukryte sprzedawanej ruchomości. 

Odbiór ruchomości następuje z miejsca przechowywania transporterem nabywcy i na 

jego koszt. Pojazd nie posiada aktualnych badań technicznych oraz ubezpieczenia OC.  

Jeżeli nabywca nie odbierze nabytej ruchomości, obowiązany jest uiścić koszty jej 

przechowywania od dnia licytacji do dnia odbioru. 

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Grajewie zastrzega sobie prawo odstąpienia od licytacji 

bez podania przyczyny. 

W licytacji nie mogą uczestniczyć: zobowiązany; pracownik obsługujący organ 

egzekucyjny prowadzący licytację, jego małżonek i dzieci; osoby obecne na licytacji w 

charakterze urzędowym, licytant, który nie wykonał warunków poprzedniej licytacji tej 

samej ruchomości, osoby, które przekazały zajęte ruchomości na rzecz Skarbu Państwa, 

oraz członkowie ich rodzin. 
 
 

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Grajewie 
z upoważnienia 
Wojciech Miller 

Główny ekspert skarbowy 


